
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

481 

420 

471 

431 

428 

432 

429 

405 

451 

416 

417 

403 

473 

404 

422 

419 

450 

401 

412 

415 

425 

Nom complet 

Roberto PANDILLA 
Sylvain MATHIEU 
Gilles FRAVAL 
Ferran MEDALL 
Lionel MAHOUS 
Lucien JULES 
Eric DACA 
Benjamin GUIGUE 
Leny TORIBIO 
Ulysse BLANC 
Benjamin ARNEGUY 
Eric BAZARD 
Flavien PORET 
Jean-Luc NOBLEAUX 
Philippe DUPONT 
Jerome BRADIER 
Joseph CONTRINO 
Vincent CUISSET 
Jean-Paul BELMONDOUZE 
Adrian ALZURI 
Juan Carlos ALZURI 

Catégorie 

C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 
C4 

Total points 

60 
45 
40 
37 
37 
33 
33 
19 
16 
15 
15 
12 

9 
8 
7 
5 
2 
0 
0 
0 
0 

R1.  

20 

15 

10 

11 

17 

9 

13 

4 

6 

0 

5 

2 

3 

8 

7 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

20 

17 

13 

15 

11 

9 

10 

8 

6 

7 

5 

4 

3 

0 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

R3.  

20 

13 

17 

11 

9 

15 

10 

7 

4 

8 

5 

6 

3 

0 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

0 
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Organisation : AUTHENTIK SCOOTER 

Circuit : ES COURSE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

CHALLENGE EUROPEEN  SCOOTENTOLE-ESCOURCE 

4- C4 

CLASSEMENT FINAL 

Circuit ES COURSE 1,397 Km 


